
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 629 

Kinnistu Veeriku tn 1 võõrandamiseks 
korraldatud avaliku kirjaliku enampakkumiste 
tulemuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
17 lg 1, § 28 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 13. aprilli 2010. a korraldust nr 436 
"Veeriku tn 1 kinnistu võõrandamine avalikul kirjalikul enampakkumisel" ja 25.05.2010 avaliku 
kirjaliku enampakkumise pakkumiste avamise protokolli, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada kinnistu Veeriku tn 1 võõrandamiseks korraldatud enampakkumise tulemused ja 
tunnistada võitjaks OÜ Antoni ja Ilmari Investeeringud. 

2. Võõrandada kinnistu Veeriku tn 1, registriosa nr 4484603 enampakkumise võitjale OÜle Antoni 
ja Ilmari Investeeringud hinnaga 1 591 300 (üks miljon viissada üheksakümmend üks tuhat 
kolmsada) krooni. 

3. Volitada linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas Ahven sõlmima OÜga 
Antoni ja Ilmari Investeeringud kinnistu Veeriku tn 1 müügi- ja asjaõiguslepingut. 

4. Korraldus jõustub OÜle Antoni ja Ilmari Investeeringud teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


